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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE MATERIALOW DO STERYLIZACJI
Znak sprawy ZP-2200- 32/16

Wyjasnienia Zamawiajacego

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowiefi publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 5 punkt 2. podpunkt b. wzoru umowy zostalo dodane zdanic o

nastepujacej (lub podobnej) treéei: ,,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby prawo do odstapienia od umowy przyshugiwato mu w przypadku
trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgecy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ w § 2 mozliwoé¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigeznych wskaznikow cen i ustug konsumpceyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 2 poz. 6: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilogci opakowan z zaokragleniem w gore t.j. Zamawiajacemu zostanie zaoferowane 13 opakowan?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr 2 poz. 6 zaoferowanie opakowan a’100 szt. z adpowiednim
przeliczeniem iloci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w
opakowaniach zawierajacych inng iloé¢ niz wskazana w tformularzu asortymentowo - cenowym. nalezy
to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a iloéé jednostek przeliczy¢ na wymagang przez
Zamawiajacego do dwoch migjsc po przecinku.

Pytanie nr S Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie rekawow papierowo-loliowych do sterylizacji (Lp. 19-
28) oraz utworzenie odrgbnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wigkszej ilosci oferentom
zlozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, walorow funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci.
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Umozliwienie ztozenia ofert roznym tirmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty
zgodnej z SIWZ [ najkorzystnicjszcj cenowo,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe wykonane zgodnie z obowigzujacymi
normami PN EN 868-3 1 5, PN EN ISO 11607-1 i 2 co zostalo potwierdzone oswiadezeniem
producenta, w ktérych na zgrzewie umieszczone sa oznaczenia normy ISO i EN w formie: ISO 11607-
1,2 oraz EN 868-3.,57

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr | zaoferowanie opisanych w pytaniu rekawow.

Pytanie nr 7 Dotyczy Pakictu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajace wymagania SIWZ, gdzie
kazda rolka rekawa zabezpieczona jest folia i posiada etykiete produktu wewnatrz rolki zawierajaca
m.in. informacje o rozmiarze, nr LOT, dacie waznosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr | zaoferowanie opisanych w pytaniu regkawow.

Pytanie nr 8 Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5. aby na kazdym rekawie papierowo-
foliowym umieszczona byta nazwa wytworey?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 9 Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy wymaga. aby rekawy papierowo-foliowe posiadaly potwierdzenie o zgodnoscei z
normami PN EN 868 — 3 i 5 oraz EN ISO 11607 — 1. 2 wydane przez Niezaleina Jednostke
Notyfikujaca?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,
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